
TT O r. TT O

PLNÁ MOC
Obchodní spoleČnost Volvo Group Czech Republic, s.r.o. (dále jen jako ,,SpoleČnost), se sídlem Obchodní 109, 251
01 Čestlice, zapsaná v oddílu C, vloŽka 43796 obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, IČ:
61055239, zastoupená Carlem Gustafem Märgárdem a Johnem Michaelem Muldoonem, jednateli SpoleČnosti,

tímto zmocňuje

aby

SpoleČnost zastupovala při vŠech úkonech souvisejících s provozem spoleČnosti, zejména
a) k zastupování spoleČnosti při jednáních s dodavateli i odběratelj, objednávání zboží, matetiál4 zařízeni a sluŽeb,

vČetně uzavírání souvisejících smluv;
b) k zastupování spoleČnosti v řízeni před orgány státní správy i místní samosprávy vČetně podpisu veškerých

potřebných dokumentů;
C) k zastupování spoleČnosti pro úČely jednání s leasingovými spoleČnostmi vČetně podpisu žádostí, leasingových

smluv jak ha nákladní vozidla, tak i za úČelem leasingu osobních vozidel;
d) k zastupování spoleČnosti pro úČely podepisování smluv o zpětném výkupu vozidel, záruk zpětného odkoupení

a závazků prodeje;
e) k jednání a podepisováni smluv distributorských a smluv o obchodním zastoupení spoleČnosti, vČetně dodatků,

změn a ukonČení, vČetně výplat provizí a odměn obchodním zástupcům spoleČnosti a distributorům.

Zmocněnec je z této plné moci oprávněn a povinen zastupovat SpoleČnost kromě eventuálni"ch výjimek výše
uvedených v plném rozsahu, ~jĹtQlnuÁbĹbjdupd&=jázá!lLpí$enmým ÚkQnem zmQcnČnce, se YyžÁd\'je,

" " " " ' ° lů nebQ "
V , .

Zmocněnec prohlašuje, Že s touto plnou mocí souhlasí a přebírá ji v plném rozsahu.

Zmocněnec je oprávněn udělit dalŠí plné moci advokátům nebo jiným osobám, ukáŽe-li se to k výkonu této plné
moci nezbytným·

Tato plná moc je platná do 31/01/2024 a můŽe být kdykoliv odvolána. Tato plná moc pozbývá plamosti dnem, kdy
byl z jakéhokoliv důvodu ukonČen pracovní poměr se zmocněncem. Po skonČení platnosti plné moci musí
zmocněnec vrátit originál plné moci SpoleČnosti. Tato plná moc byla vyhotovena ve 3 originálech, z nichŽ
zmocněnec obdrŽí jeden.

Carl Gustaf gárd

Přijímám tuto plnou moc

V

zmocnenec

V Čestlicích dne 31. ledna 2022



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTIPODPISU


